Energie Steiermark Landescup 2013/2014
Ramsau / Dachstein - 12. Jaenner 2014

O

RAMSAU
DACHSTEIN

Class Result

# Bib Name
1,5 km
1,5 km - Kinder | weibl.
1. 1 Schrempf Anna-Mar
1,5 km - Kinder | mannl.
1. 6 Walcher Paul
2. 2 Wieser Felix
3. 5 Vacek Bertil
4, 3 Urain Maximilian
5. 4  Urain Niklas
6. 7 Nilica Clemens
1,5 km - Kinder Il weibl.
1. 10 Horbinger Nadja
2. 11  Nilica Barbara
3. 9 Gruber Anna
4. 8 Begutter Katja
12 Logonder Anna-Mar
1,5 km - Kinder Il mannl.
1. 16 Hochfelner Markus
2. 22 Domes Andreas
3. 21 Bertl Matthias
4. 17 Degold Luca
5. 18 Wieser Moritz
6. 20 Grundner Cilian
7. 15 Schmied Benjamin
8. 14 Aflenzer Alexander
9. 19 Perhab Jakob
10. 13  Enge Louis
3 km
3 km - Schiiler | weiblich
1. 29 Dichtl Sarah
2. 23 Walcher Witta-Luisa
3. 26 Reiter Selina
4. 28 Haid Victoria
5. 24  Schitter Tina
6. 27 Grundner Chiara
7. 25 Wolf Linda
3 km - Schiiler | mannlich
1. 36 Vacek Mathias
2. 43  Huang Jett
3. 41 Sabitzer Moritz
4, 37 Visser Einar
5. 34 Gerharter Jonathan
6. 31 Aichmaier Markus
7. 42 Franz Aaron
8. 35 Tritscher Yannik
9. 44  Gruber Rene
10. 30 Enge Leonhard

YoB

2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2003
2003
2004
2004
2003

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004

2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002

2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002

Nation

Club

WSV Ramsau/Dachstein

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein

UNSC Kobenz

UNSC Kobenz
UNSC Kobenz
UNSC Kobenz

Werksportvereinigung Eisene
Sportunion Rosenbach

UNSC Kobenz
WSV Schladming
WSV Schladming
SV Frojach/Katsch

WSV Ramsau/Dachstein

SV Bad Goisern

Werksportvereinigung Eisene
Werksportvereinigung Eisene
WSV Ramsau/Dachstein

Nordic Ski Team TVN Trofaiac

UNSC Kobenz

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein

WSV Murau
WSV Murau
SV Bad Goisern
UNSC Kobenz

WSV Ramsau/Dachstein

SV Bad Goisern

Nordic Ski Team TVN Trofaiac
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
Werksportvereinigung Eisene
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein

UNSC Kobenz

Nordic Ski Team TVN Trofaiac

12.01.2014 - 11:20:17

# 11

2.

1.

4.

8.

13.

16.

20.

11.

12.

15.

21.

3.

5.

6.

7.

9.

10.

14.

17.

18.

19.

2. 4:53.0 (2)
3. 4:48.6 (1)
12. 5:29.7 (4)
13. 5:28.1 (3)
14. 5:44.3 (7)
15. 5:38.8 (5)
16. 5:43.8 (6)
1 4:06.2 (1)
4 4:45.3 (2)
5. 4:51.1 (3)
6. 4:52.5 (4)
7 4:56.9 (5)
8 5:09.4 (8)
9 5:02.8 (7)
10. 4:58.1 (6)
11. 5:10.2 (9)
17. 5:38.7 (10)

Total

5:23.4

5:14.2
5:35.6
5:48.7
6:36.1
6:43.4
7:41.7

6:05.3
6:25.3
6:42.1
8:11.4

DNS

5:27.9
5:38.3
5:39.1
5:40.0
5:55.7
5:57.4
6:40.7
6:48.8
6:49.3
6:57.5

10:01.5
10:01.8
11:22.9
11:29.7
11:32.3
11:37.3
11:51.7

8:43.9
10:04.0
10:05.6
10:16.6
10:24.8
10:34.3
10:41.7
10:44.6
10:57.1
11:52.6

Diff

+21.4
+34.5
+1:21.9
+1:29.2
+2:27.5

+20.0
+36.8
+2:06.1

+10.4
+11.2
+12.1
+27.8
+29.5
+1:12.8
+1:20.9
+1:21.4
+1:29.6

+0.3
+1:21.4
+1:28.2
+1:30.8
+1:35.8
+1:50.2

+1:20.1
+1:21.7
+1:32.7
+1:40.9
+1:50.4
+1:57.8
+2:00.7
+2:13.2
+3:08.7
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#
11.
12.
13.
14.
15.

5 km

Wi

RAMSAU
DACHSTEIN

Energie Steiermark Landescup 2013/2014 - Ramsau / Dachstein - 12. Jae

Bib Name

33 Steiner Jakob

39 Nilica Johannes
38 Zechmann Tobias
45 Kober Lukas

32 Lodl Matteo

40 Firstaller Andre

5 km - Schiiler Il weibl.

Hammer Nina
Grillmaier Tamara
Horbinger Marie-Ch
Degold Selina

Hackenberg Thomas
Vacek Karel
Hackenberg Christia
Peil Niklas

Schlogl Mario
Aichmaier Stefan
Schitter Mark
Stangl Mathias
Vermeulen Michael
Dornik Michael

Edlinger Carina
Dichtl Sabrina

Hochfelner Melanie
Stadlbauer Lena

Hochfelner Bianca

65 Kitzmiiller Monika

66 Hochfelner Elke
67 Lindner Christine

68 Walcher-Theurl Mar

69 Kubicka Irmgard

70 Haider Anna

71  Frey Edith

73  Stummer Siegfried

75 Schinagl Josef

1. 46
2. 49
3. 48
4, 47
5 km - Schiiler Il ménnl.
1. 59
2. 54
3. 58
4. 50
5. 53
6. 51
7. 56
8. 52
9. 55
10. 57
5 km - Jugend | weiblich
1. 60
2. 61
5 km - Jugend Il weibl.
1. 63
2. 62
5 km - Junioren weiblich
1. 64
5 km - DO1
1.
5 km - D03
1.
2.
5 km - D04
1.
5 km - D05
1.
5 km - D06
1.
5 km - DO7
1.
5 km - HO9
1.
2.
3.

72  Streit Karl
74 Breuer Johann

YoB
2002
2002
2002
2001
2002
2001

2000
1999
2000
2000

1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1998
1998

1997
1997

1995

1982

1971
1971

1966

1960

1956

1953

1942
1939
1942
1941

Nation

Class Result

Club

WSV Ramsau/Dachstein

UNSC Kobenz

WSV Ramsau/Dachstein

UNSC Kobenz

Werksportvereinigung Eisene
Nordic Ski Team TVN Trofaiac

Nordic Ski Team TVN Trofaiac

WSV Murau
UNSC Kobenz
SV Frojach/Katsch

UNSC Kobenz

WSV Ramsau/Dachstein

UNSC Kobenz

SU eindruck Eidenberg SLL
WSV Ramsau/Dachstein
Werksportvereinigung Eisene

WSV Murau

Werksportvereinigung Eisene
WSV Ramsau/Dachstein

UNSC Kobenz

USV Fuschl am See
UNSC Kobenz

UNSC Kobenz
SU Béhmerwald

UNSC Kobenz

SU Eindruck - Eidenberg

UNSC Kobenz
Hypo Skiclub Hallein

WSV Ramsau/Dachstein

Union Bad Leonfelden

Union Liebenau

USC Atomic St. Leonhard

UNSC Kobenz
Skiclub Andorf
USC Lilienfeld
Racing-Club Linz

12.01.2014 - 11:20:17

# 11
18. 5:58.0 (11)
19. 6:00.5 (12)
20. 6:02.7 (13)
21. 6:11.9 (14)
22. 6:46.8 (15)
20. 8:29.2 (2)
21. 8:24.7 (1)
27. 9:27.5 (3)
28. 10:19.3 (4)
1 6:50.7 (1)
2. 6:52.4 (2)
5. 7:22.9 (4)
7 7:17.8 (3)
8 7:25.5 (5)
10. 7:30.6 (6)
14. 8:00.9 (8)
15. 7:54.2 (7)
19. 8:07.0 (9)
24, 9:02.1 (10)
7:16.6 (1)
9. 7:27.0 (2)
3. 6:56.9 (1)
16. 7:59.0 (2)
11. 7:44.9 (1)
17. 8:06.0 (1)
23. 8:56.2 (1)
29. 10:34.8 (2)
6. 7:09.9 (1)
18. 8:12.3 (1)
26. 8:53.7 (1)
30. 14:11.8 (1)
12. 7:49.3 (1)
13. 7:53.8 (2)
25. 8:56.2 (3)

12

Total
12:28.9
12:34.6
12:36.6
12:53.8
14:18.0

DNS

17:14.1
17:42.6
19:30.5
19:51.6

14:00.7
14:04.6
14:46.5
15:12.2
15:22.2
15:29.8
16:22.1
16:22.7
16:59.3
18:18.3

14:43.7
15:28.5

14:29.1
16:26.8

15:53.7

Diff
+3:45.0
+3:50.7
+3:52.7
+4:09.9
+5:34.1

+28.5
+2:16.4
+2:37.5

+3.9
+45.8
+1:11.5
+1:21.5
+1:29.1
+2:21.4
+2:22.0
+2:58.6
+4:17.6

+44.8

+1:57.7

16:34.7

18:17.0
22:21.8 +4:04.8

14:52.1

16:35.2

18:31.2

29:55.0

16:05.3

16:09.7 +4.4

18:27.4 +2:22.1
DNS
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Energie Steiermark Landescup 2013/2014 - Ramsau / Dachstein - 12. Jae
Class Result

# Bib Name YoB Nation Club # 11 12 Total Diff
5 km - H10
1. 76  Mair Adi 1938 HVS Spittal 22. 18:13.5
77  Schoberl Josef 1937 SV Steiermark DNS
7,5 km
7,5 km - Jugend | mannlich
1. 79 Schwentner Florian 1998 SU eindruck Eidenberg SLL 1. 6:02.2 (1) 12:21.1 (1) 18:38.8
2. 83 Steiner Nico 1998 WSV Stall 4. 6:14.2 (2) 12:50.0 (2) 19:26.2 +47.4
3. 82 Steinlechner Matthi 1998 USC Altenmarkt 7. 6:32.8 (3) 13:37.1 (3) 21:00.0 +2:21.2
4. 81 Schicho Christian 1998 Werksportvereinigung Eisene 8. 7:03.1 (4) 14:24.5 (4) 22:03.4 +3:24.6
5. 78 Mittermayr Fabian 1998 SU eindruck Eidenberg SLL 9. 15:41.5 (5) 23:47.6 +5:08.8
6. 80 Simbiirger Thomas 1998 Nordic Ski Team TVN Trofaiac 10. 8:05.5 (5) 16:49.2 (6) 25:37.1 +6:58.3
7,5 km - Jugend Il mannl.
1. 88 Edlinger Julian 1996 USV Fuschl am See 2. 6:00.7 (1) 12:32.4 (1) 19:08.4
2. 84 Leodolter Philip 1997 SC Union Hohenzell 3. 6:04.0 (2) 12:47.4 (2) 19:24.8 +16.4
3. 85 Vermeulen Moran 1997 WSV Ramsau/Dachstein 5. 6:16.7 (3) 12:59.6 (3) 19:50.3 +41.9
4, 89 Schreimeier Georg 1996 UNSC Kobenz 6. 6:46.3 (4) 13:46.1 (4) 20:35.1 +1:26.7
87 Schuster Julian 1996 SU Raika Zwettl DNS
86 Holzegger Julian 1997 UNSC Kobenz DNS
10 km
10 km - Junioren mannlich
1. 91 Thier Maximilian 1995 SU Raika Zwettl 2. 12:29.5 (1) 25:28.3
2. 90 Lagler Kristof 1994 Ungarn 9. 13:52.3 (2) 28:16.0 +2:47.7
10 km - HO2
1. 94  Marchl Peter 1974 Skiclub Kuchl 5. 13:14.4 (1) 27:17.1
2. 92 Rettenegger Thoma 1978 SC Rottenmann 6. 13:30.8 (2) 27:43.8 +26.7
3. 93 Koller Wolfgang 1977 Nordic Ski Team TVN Trofaiac 19. 15:30.3 (3) 31:35.4 +4:18.3
10 km - HO3
1. 95 Vogel Christian 1971 Nordischer Skiclub 3. 13:05.0 (1) 26:27.3
2. 97 Hochfelner Erich 1970 UNSC Kobenz 4. 13:07.4 (2) 27:04.7 +374
3. 96 Aichmaier Kurt 1971 Werksportvereinigung Eisene  16. 14:40.2 (3) 30:01.7 +3:34.4
10 km - HO4
1. 98 Walcher Achim Ing. 1967 WSV Ramsau/Dachstein 1. 12:17.9 (1) 25:21.5
2. 99 Schlogl Alfred 1965 WSV Ramsau/Dachstein 15. 14:45.4 (2) 29:57.8 +4:36.3
10 km - HO5
1. 103 Hoffstaetter Josef 1963 SU Eindruck - Eidenberg 11. 14:09.0 (1) 28:55.7
2. 102 Kolb Helmut 1959 SC Rottenmann 12. 14:11.7 (2) 29:05.0 +9.3
3. 101 Gradner Giinther 1961 USC Atomic St. Leonhard 18. 15:21.9 (3) 31:27.9 +2:32.2
4, 100 Rosner Erwin 1963 USC Atomic St. Leonhard 24, 18:49.3 (4) 37:23.7 +8:28.0
10 km - HO6
1. 108 Hones Josef 1954 Union Liebenau 7. 13:56.4 (2) 28:03.6
2. 107 Rettenegger Franz 1955 SC Rottenmann 8. 13:47.1 (1) 28:10.4 +6.8
3. 105 Loffler Wolfgang 1956 USC Atomic St. Leonhard 10. 14:19.0 (3) 28:42.6  +39.0
4, 104 Visser Hendrik 1957 WSV Ramsau/Dachstein 21. 16:08.9 (4) 32:59.9 +4:56.3
5. 106 Pirz Manfred 1955 SC Rottenmann 22. 16:16.2 (5) 33:20.7 +5:17.1
10 km - HO7
1. 110 Vogel Josef 1952 Polizeisportvereinigung Graz ~ 14. 14:24.2 (1) 29:12.6
2. 109 Gradner Josef 1953 USC Atomic St. Leonhard 17. 15:22.6 (2) 31:04.1 +1:51.5
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RAMSAU
DACHSTEIN

Energie Steiermark Landescup 2013/2014 - Ramsau / Dachstein - 12. Jae
Class Result

# Bib Name YoB Nation Club # 11 12 Total Diff
10 km - HO8
1. 112 Vogel Werner 1948 WSV Murau 13. 14:20.9 (1) 29:07.6
2. 111 Siegele Johann 1948 UNSC Mitterbach 20. 16:12.4 (2) 32:37.7 +3:30.1
3. 113  Spadinger Josef 1947 Unio Maria Schmolin 23. 16:19.8 (3) 33:50.0 +4:42.4
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	1,5 km
	1,5 km - Kinder I weibl.
	1,5 km - Kinder I männl.
	1,5 km - Kinder II weibl.
	1,5 km - Kinder II männl.
	3 km
	3 km - Schüler I weiblich
	3 km - Schüler I männlich
	5 km
	5 km - Schüler II weibl.
	5 km - Schüler II männl.
	5 km - Jugend I weiblich
	5 km - Jugend II weibl.
	5 km - Junioren weiblich
	5 km - D01
	5 km - D03
	5 km - D04
	5 km - D05
	5 km - D06
	5 km - D07
	5 km - H09
	5 km - H10
	7,5 km
	7,5 km - Jugend I männlich
	7,5 km - Jugend II männl.
	10 km
	10 km - Junioren männlich
	10 km - H02
	10 km - H03
	10 km - H04
	10 km - H05
	10 km - H06
	10 km - H07
	10 km - H08

